
Este texto não substitui o publicado oficialmente.

ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA

PORTARIA Nº 00144/2016/GSER
PUBLICADO NO DOe-SER EM 26.08.16

Designar o servidor ARNON CAVALCANTE DINIZ, matrícula nº 147.376-0, Gerente
Regional da
Receita Estadual da Terceira Região, lotado nesta Pasta, como GESTOR do(s) Contrato(s)
Administrativo(s)
citado(s) no Anexo único desta Portaria.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA RECEITA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 3º, inciso
VIII, alíneas “a” e “g”, da Lei nº 8.186, de 16 de março de 2007, e tendo em vista o disposto art. 5º,
do Decreto nº 30.608, de 25 de agosto de 2009, bem como o contido no art. 67, da Lei nº 8.666, de
21 de junho de 1993,

 

 

R E S O L V E:

 

 

Art. 1º Designar o servidor ARNON CAVALCANTE DINIZ, matrícula nº 147.376-0, Gerente
Regional da Receita Estadual da Terceira Região, lotado nesta Pasta, como GESTOR do(s)
Contrato(s) Administrativo(s) citado(s) no Anexo único desta Portaria.

 

Art. 2º Deverá o servidor designado acompanhar, fiscalizar e gerir a execução do objeto contratado,
bem como observar e cumprir o disposto no art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e no
art. 5º do Decreto Estadual nº 30.608, de 25 de agosto de 2009.

 

           

         

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Este texto não substitui o publicado oficialmente.

   

   

                    Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

ANEXO ÚNICO

 

Nº do Contrato EMPRESA OBJETO

0036/2016 FELIPE BERTOLINO DA COSTATransporte e fornecimento de
água potável   através de carro
pipa, para consumo humano, no
Posto Fiscal de Alcantil.

 

 

Marconi Marques Frazão
Secretário de Estado da Receita

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

